Ata da 2ª Reunião, do ano de dois mil e
vinte e três, da Comissão de Seleção e
Treinamento  do  Tribunal  de  Justiça  do
Estado  de  Goiás,  sob  a  Presidência da
Excelentíssima Senhora Desembargadora
BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO.

Aos onze dias do mês de agosto do ano de dois mil e
vinte e três  (11/08/2023),  nesta cidade de Goiânia, capital  do Estado de
Goiás, foi realizada a Segunda Reunião, do ano de 2023, via e-mail,da
Comissão de Seleção e Treinamento sob a presidência da atual Presidente,
Excelentíssima  Senhora Desembargadora Beatriz Figueiredo Franco.
Votaram  os  ilustres  membros  que  compõem  atualmente  a  Comissão:
Desembargador Gilberto Marques Filho, Desembargador Itaney Francisco
Campos,  Desembargadora  Elizabeth  Maria  da  Silva,  Desembargador
Gerson Santana Cintra, Desembargador Anderson Máximo de Holanda e o
Desembargador Maurício Porfírio Rosa. Foi analisado o seguinte PROAD:
1 -  PROAD       nº         202304000405387 -  INFORMAÇÃO:  Análise da Minuta do
Edital  de  Abertura  do  58º  Concurso  para  Juiz  Substituto  do  Estado  de
Goiás e do programa. DECISÃO: A Comissão de Seleção e Treinamento, à
unanimidade dos membros presentes  APROVOU a  minuta do Edital  de
Abertura e do programa do 58º Concurso para Juiz Substituto do Estado de
Goiás.  E, nada mais havendo, foi  lavrada a  presente  Ata  que,  lida  e
aprovada, será  assinada  pela  Excelentíssima  Senhora  Desembargadora
Presidente,  pelos demais membros da Comissão, e por mim, Mariza
Carneiro Favoretto, Secretária da Comissão de Seleção e Treinamento, que
a redigi e conferi.

Desembargadora BEATRIZ FIGUEIREDO FRANCO
Presidente

Desembargador GILBERTO MARQUES FILHO

Desembargador ITANEY FRANCISCO CAMPOS

Desembargadora ELIZABETH MARIA DA SILVA

Desembargador GERSON SANTANA CINTRA

Desembargador MAURÍCIO PORFÍRIO ROSA